گویا ، فراموش کرده اند که خود، از شاه ، بنام "**سفاک**" و از رژیم اش ، "**رژیم منحط**" یاد کرده اند و جایگاه آنرا در "**زباله دان تاریخ**" دانسته اند !

ادامه دارد

دکتر منصور بیات زاده

۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۳ برابر با ۲۰ ماه مه ۲۰۰۴

[Socialistha@ois-iran.com](mailto:Socialistha@ois-iran.com)